СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.10.2021 г.
№ 71-СД
с.Владимировка

О  внесении изменений в решение

от 23.12.2020 года № 35
«О бюджете  Чапаевского сельсовета  Тюльганского района

Оренбургской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»
На основании статей 5, 22, 48 Устава Чапаевского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области, Совет депутатов Чапаевского сельсовета РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Чапаевского сельсовета от 23.12.2020 года № 35 «О бюджете Чапаевского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции: «Утвердить основные характеристики бюджета Чапаевского сельсовета Тюльганского района на 2021 год в размерах:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 6 663,110 тысяч рублей;

2) общий объем расходов бюджета в сумме 9 511,332 тысячи рублей;
3) прогнозируемый дефицит бюджета 2848,222 тысячи рублей

4) верхний предел муниципального внутреннего долга Чапаевского сельсовета на 1 января 2022 года - 0,0 тысяч  рублей и верхний предел муниципального внешнего долга Чапаевского сельсовета на 1 января 2022 года - 0,0 тысяч рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям- 0,0 тысяч рублей;
1.2. Приложение № 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Чапаевского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» изложить в новой редакции (приложение №1)

1.3. Приложение № 5 «Поступление доходов в бюджет Чапаевского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции (приложение №2)

1.4. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований Чапаевского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области по разделам и подразделам расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» изложить в новой редакции (приложение № 3).

1.5. Приложение № 7  «Ведомственная структуру расходов бюджета  Чапаевского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» изложить в новой редакции  (приложение № 4).

1.6. Приложение № 8  «Распределение бюджетных ассигнований бюджета  Чапаевского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов  по разделам и подразделам,  целевым статьям, видам расходов классификации расходов бюджетов» изложить в новой редакции (приложение № 5).

1.7. Приложение № 9 «Перечень межбюджетных трансфертов из бюджета  Чапаевского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области, перечисляемых в районный бюджет на исполнение переданных  полномочий на основании заключенных соглашений на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции (приложение № 6).

1.8. Приложение № 10 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Чапаевского сельсовета по целевым статьям (муниципальным программам Чапаевского сельсовета и не программным направлениям деятельности), разделам, подразделам, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов на 2021 год и плановый период  2022 и 2023 годов»  изложить в новой редакции (приложение № 7).

2. Настоящее решение подлежит подписанию и вступает в силу после его официального обнародования.
ИО Главы муниципального образования                               А.Р. Пунга
Председатель Совета  депутатов
  Г.М. Рыбинских

Разослано:  райадминистрации,  райпрокурору, в дело.